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KURUM KÜNYESİ 
 

 

 
Okulun Adı Şems-i Tebrizi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Bağlı Olduğu Genel Müdürlük Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 

Kurum Kodu 749188 

Açılış Tarihi 17.08.2012 

Personel Sayısı 
İdareci 5 Memur 1 

Öğretmen 64 Hizmetli 1 

Öğrenci Sayısı Kız: 1080   //   Erkek: 0   -   Toplam: 1080 

Öğretim Şekli Normal / Gündüzlü 

Uygulanan Program İmam Hatip Programı Uygulanan Alan 

Pansiyon Durumu Yok 

Ders Başlama-Bitiş Saatleri 08.55 - 15.50 

Adres 
Hanaybaşı Mahallesi Kavutoğlu Sokak No:2 

Selçuklu / KONYA 

İletişim Bilgileri 

Telefon 0332 247 56 56 

Faks 0332 247 56 56 

Web www.semsitebriziihl.meb.k12.tr 

E-Posta semsitebriziihl@gmail.com 
 



3 
 

 

 
EKİM 
2018 

 
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı 

 

Okulumuzda velilerimizle bireysel veya grup olarak görüşmelerin yapılabilmesi için 
oluşturulan Veli Görüşme Odası, 2018-2019 eğitim ve öğretim yılında okul binamı-
zın zemin katına taşınmış ve donanımı yenilenmiştir. 

 
Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı 

 

24 Ekim 2018 Çarşamba günü okul idarecilerimiz ve zümre başkanlarımız öğret-
menler odasında bir araya gelerek okulumuzda yaşanan sorunlar ve bu sorunların 
çözümüne yönelik olarak okul idaremizin ve rehberlik servisimizin organizasyonuyla 
beyin fırtınası etkinliği gerçekleştirildi. 
 

Rehber öğretmenimiz Hasan Kumaş´ın moderatörlüğünde gerçekleşen etkinlik üç 
aşamada gerçekleşmiştir. Birinci aşamada tüm zümre başkanlarımız okulumuzun 
günlük işleyişinde gördükleri sorunları isimsiz kağıtlara yazarak belirtmişler, tüm 
isimsiz kağıtlar açılarak okulumuzda yaşanan ortak sorunlar belirlenmiştir. İkinci 
aşamada ortak görüşün hakim olduğu bu sorunlara çözüm önerilerinin ne olduğu 
hakkında zümre başkanlarına üçer dakika fikir üretme süresi verilmiş ve çözüm öne-
rileri yine isimsiz kağıtlara yazılmıştır. Üçüncü aşamada moderatör tarafından bu 
kağıtlar açılarak sorunlarla ilgili çözüm önerileri listelenmiş ve bu öneriler zümre 
başkanları tarafından aşamalı olarak tartışılmıştır. 

 
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı 

 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı başında “Ortaöğretime Uyum Programı” kapsa-
mında okulumuzda 9. sınıfa başlayan 317 öğrenci ve 260 velinin katılımı ile okulu-
muzda çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 
 

Velilerimize yönelik aşağıdaki etkinlikler gerçekleştirilmiştir: 
• Okul Tanıtım Semineri (10 Eylül 2018, 17 Eylül 2018) 
• Veli Hak ve Sorumlulukları Hakkında Bilgilendirme Semineri (17 Eylül 2018) 
• Okulun Velilerden Beklentileri Hakkında Bilgilendirme Semineri (18 Eylül 2018) 
 

Öğrencilerimize yönelik aşağıdaki etkinlikler gerçekleştirilmiştir: 
• Okul Tanıtım Semineri (17 Eylül 2018) 
• A’dan Z’ye Tanışma Etkinliği (17 Eylül 2018) 
• Öğrenci Hak ve Sorumlulukları Hakkında Bilgilendirme Semineri (18 Eylül 2018) 
• Anlat Bakalım Etkinliği (19 Eylül 2018) 
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Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı 

 

Okulumuz Mesleki Tatbikat Kulübü, 2018-2019 eğitim ve öğretim yılı çalışmalarına 
başladı. 
 

Mesleki Tatbikat Kulübümüzde İHL Meslek Dersleri branşı öğretmenlerimiz Emine 
ŞİRİN, Fadime ERYİĞİT, Fatih YILDIRIM, Hatice GÖNÇ, Hatice MANTICI, Kadir 
POLAT, Mehmet ÇETİN, Mehmet ÇİĞDEM, Mevlüt SUNA, Murat KAYA, Mustafa 
IŞIK, Mücahit ILDIRAR, Nazmiye TOLU, Salih ŞİRİN, Ü. Selame TÜRKMENOĞLU 
ve Selime Nur İNCE danışman öğretmen olarak görev yapmaktadır. 
 

Mesleki Tatbikat Kulübümüz, 03 Ekim 2018 Çarşamba günü toplanarak yıl içinde 
gerçekleştirilecek çalışmaları planlamıştır. 

 
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

 

MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından koordine edilen "Okuyan 7´ler Proje-
si" okulumuzda uygulanmaya başlamıştır. Projeye 231 öğrencimiz aktif katılım sağ-
lamaktadır. Proje kapsamında; 
• 08 Ekim 2018 Pazartesi günü Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerimizden oluşan 
komisyon bir araya gelerek 40 kitap belirlenmiştir. 
• 08-12 Ekim 2018 Pazartesi-Cuma günlerinde sınıf rehber öğretmenlerimizin göze-
timinde 33 tane okuma grubu oluşturulmuş ve her bir grup için okuma lideri belir-
lenmiştir. 
• 19 Ekim 2018 Cuma günü Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Ömer Mantıcı tara-
fından okuma gruplarının liderlerine proje hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
• 22 Ekim 2018 tarihinden itibaren öğrenciler kitapları okumaya başlayarak proje fiili 
olarak uygulanmaya başlamıştır. 

 
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı 

 

Kitap Dostları Topluluğumuz, 2018-2019 eğitim ve öğretim yılı faaliyetlerine başladı.  
 

Topluluğun eğitim-öğretim yılı açılış yemeği 20 Ekim 2018 Cumartesi günü Meram 
Lezzan Alakart Restoran’da düzenlendi.  
 

Yemeğe Milli Eğitim Bakanlığı Daire Başkanımız, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlerimiz 
ve Şube Müdürlerimiz, Selçuklu İlçe Müftümüz ve Şube Müdürlerimiz, Türkiye İmam 
Hatipliler Vakfı (TİMAV) Genel Başkanı, okul idarecilerimiz, öğretmenlerimiz ve top-
luluk üyesi 200 öğrencimiz katıldı. 

 
İzleme ve Değerlendirme Alanı 

 

08.09.2009 tarihli "Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarında Tanıtım, Me-
zunları İzleme, İstihdam, Mesleki Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Yönergesi" kap-
samında okulumuzda 2018-2019 sene başı öğretmenler kurulunda "Mezunları İzle-
me Komisyonu" oluşturulmuştur. 
 

Komisyon, Müdür Yardımcısı Fatma Nur SARIALTIN´ın başkanlığında Rehber Öğ-
retmenler Hasan KUMAŞ ve Hacer YENİLMEZ, İHL Meslek Dersleri Öğretmeni 
Mehmet ÇİĞDEM, Matematik Öğretmeni Arzu BURCU DERELİ ve Tarih Öğretmeni 
Aslan YEŞİL´den oluşmaktadır. 
 

Komisyon, mezun öğrencilerimize üniversite tercih dönemlerinde danışmanlık sağ-
lamakta, hangi üniversitelerde okuduklarını takip etmekte, mezun öğrencilerimizin 
başarılarını sosyal medya aracılığıyla duyurmaktadır. 
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KASIM 
2018 

 
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı 

 

Okulumuz 3. kat koridorunda öğrencilerimizi kitap okumaya teşvik etmek ama-
cıyla bir "okuma köşesi" oluşturuldu. Okuma köşemize, yaşadığı kalp rahatsız-
lığı neticesinde 22 Haziran 2017 günü vefat eden okulumuzun sevilen öğrenci-
lerinden Murat Adıgüzel´in adı verildi. 
 

Okuma köşemizde öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin bağışlarıyla toplanmış 
168 adet kitap bulunmaktadır. 
 

Öğrencilerimiz okul kütüphanesinden bağımsız bir şekilde herhangi bir üyelik 
gerektirmeden bu köşedeki kitaplardan yararlanabilmektedir. 

 
Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı 

 

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Hatice ACAR tarafından öğretmenlerimize "Halkla 
İlişkiler ve Etkili İletişim" konulu bir seminer verildi. Öğretmenler Odamızda gerçek-
leştirilen seminerde, özellikle öğrenci velileriyle nasıl diyalog kurulması gerektiği, et-
kili iletişimin nasıl oluşacağı ve hangi davranışlarımızın etkili iletişim olarak tanımla-
nacağı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

 
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı 

 

Rehber öğretmenlerimiz Hasan KUMAŞ, Emine DEMİR ve Hacer YENİLMEZ tara-
fından tüm öğrencilerimize "Verimli Ders Çalışma Teknikleri" konulu seminer verildi. 
 

09-13 Kasım 2018 tarihleri arasında 5 gün boyunca günde 2 toplamda 10 oturum 
şeklinde düzenlenen seminerlere okulumuzdaki 1080 öğrencimizin tamamının katı-
lımı sağlandı. Başarıya giden yolda verimi artırmak için yapılması gerekenler, ders 
çalışırken sıkça yapılan hatalar ve planlı çalışmanın öneminin vurgulandığı seminer-
lerde öğrencilerimize verimli ders çalışmaları yolunda yardımcı olacak yöntem ve 
teknikler uygulamalı olarak anlatıldı. Seminerlerin ardından istekli öğrencilerle birey-
sel görüşme planlamaları yapıldı. 
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Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı 

 

Okulumuz Mesleki Tatbikat Kulübü tarafından öğrencilerimizin Kuran-ı Kerim kıraat-
lerinin iyileşitirilmesi için sınıflarımızdaki etkileşimli tahtalarda Davut Kaya, Fatih Çol-
lak başta olmak üzere ülkemizin önemli kârilerinden örnekler gösterilerek Kasım ayı 
süresince tashih-i huruf çalışmaları yapılmıştır. 
 

Hitabet ve Mesleki Uygulama dersine giren öğretmenlerimiz tarafından da öğrencile-
rimize sınıflarımızda ve kız mescidimizde vaaz uygulaması yaptırılmıştır. 

 
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

 

Okulumuz Mesleki Tatbikat Kulübü tarafından düzenlenen Mevlid-i Nebi Programı, 
14 Kasım 2018 Çarşamba günü okulumuz çok amaçlı salonunda gerçekleştirildi. 
 

Program Kur´an-ı Kerim tilaveti ile başladı. İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz Salih 
ŞİRİN´in açılış konuşmasının ardından Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Halil 
ŞAHİN tarafından Veladet-i Bahri okundu. Dokuz E ilahi korosunun seslendirdiği ila-
hilerden sonra öğrencilerimizin ney dinletisi ile devam eden program, öğrencilerimi-
zin okuduğu şiirlerle devam etti. Yapıan Hatim duasından sonra öğrencilerimize gül 
lokumu dağıtılarak program sona erdi. 

 
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı 

 

Okul Müdürlüğümüzün özel davetiyle Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 
AB Proje koordinatörleri Sayın Bilal YAVAŞ ve Sayın Mehmet TOKGÖZ tarafından 
okulumuz öğretmenlerine e-Twinning ve AB Projeleri hakkında tanıtım semineri ve-
rildi. 
 

21 Kasım 2018 Çarşamba günü öğretmenler odamızda düzenlenen ve yaklaşık 2 
saat süren seminerde öğretmenlerimize e-Twinning projeleri geliştirme ve AB Eras-
mus+ Programı kapsamında okul ortaklığı projeleri hazırlama ve başvurma konu-
sunda bilgi verildi. 

 
İzleme ve Değerlendirme Alanı 

 

Okul İdaremiz ve Rehberlik Servisimizin işbirliğiyle okulumuz Risk Haritası çıkarıl-
mıştır. 
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ARALIK 
2018 

 
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı 

 

Okulumuzdaki 32 dersliğimize bilim, medeniyet, hikmet, sanat dünyamızı aydın-
latan ve kahramanlıklarıyla tarihe damga vuran Türk-İslam dünyasından örnek 
şahsiyetlerin isimleri verildi. 
 

4 katlı olan okul binamızda giriş kattaki dersliklerimize İmam Hatip Okullarının 
açılması ve yaşatılmasında emeği geçenlerin isimleri, birinci kattaki derslikleri-
mize bilim ve sanat dünyamızda öne çıkanların isimleri, ikinci kattaki derslikle-
rimize kahramanlıklarıyla unutulmayanların, üçüncü kattaki dersliklerimize ise 
edebiyat dünyamızda kayda değer iz bırakanların isimleri verildi. 

 
Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı 

 

Okulumuz görevlendirme Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Metin UĞUZ tarafından öğ-
retmenlerimize "Öğrenci Merkezli Eğitimde Bilişim Teknolojileri" konulu bir seminer 
verildi. 
 

Öğretmenler Odasında gerçekleşen ve yaklaşık yarım saat süren seminerde, eğitim 
teknolojilerinin öğrenci merkezli öğrenme süreçlerinin tasarlanması, uygulanması, 
değerlendirilmesi ve geliştirilmesi hakkındaki işlevlerine ve eğitim teknolojisi mater-
yalleri hazırlanırken dikkat edilecek ilkeler ele alındı. 

 
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı 

 

Okul Müdürümüz Ahmet Ali ÇİFCİ tarafından Aralık ayı boyunca okulumuzda görev 
yapan 64 öğretmenimizin dersi ziyaret edilerek ders denetimi yapılmıştır. 
 

Okul Müdürümüz tarafından konuların ünitelendirilmiş yıllık planlara uygun işlenişi, 
alan bilgisinin eğitim-öğretime yansıması, zümre kararlarının uygulanırlığı, sınıf ha-
kimiyeti ve öğrencileri derse güdülenme konusunda yeterliliği, öğretim metodu seç-
me ve uygulama başarısı, ders işlemede zaman değerlendirme ve ders defteri kul-
lanma başarısı, ders araç ve gereçlerini kullanmaya yatkınlığı, sınıf içinde öğrencile-
re verilen fırsat eşitliği, mesleki bilgi ve kendini yetiştirmişlik gibi konularda inceleme-
lerde ve rehberlikte bulunmuştur. 
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Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı 

 

Okulumuz Mesleki Tatbikat Kulübünün organizasyonuyla Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi  öğretim üyelerinden Dr. Ahmet YILDIZ 
tarafından 11. sınıf öğrencilerimize "Mesleğe Hazırlık" temalı bir seminer verildi.   
 

20 Aralık 2018 Perşembe günü okulumuz çok amaçlı salonunda düzenlenen semi-
nerde  Dr. Ahmet YILDIZ tarafından öğrencilerimize mesleğe nasıl hazırlanmaları 
gerektiği hakkında bilgi verildi, ayrıca yüce dinimiz İslam´ın topluma sadece bilgi ola-
rak aktarılmasının yeterli olmadığını Nur Suresi 31. ve Ahzab Suresi 59. ayetleri 
çerçevesinde şahsımızda iyi bir temsil ile de yansıtılması gerektiğine değinildi. 

 
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

 

Her hafta salı günü okulumuzda "Kuran Meclisleri - 40 Ayet" adlı haftalık meal oku-
ma programı düzenlenmektedir. 
 

Kuran Meclisleri Programına katılan her öğrencimiz belli bir plan doğrultusunda her 
hafta 24 sayfa meal okumakta, salı günleri öğle arasında ise öğrencilerimiz çok 
amaçlı salonumuzda toplanmakta ve İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz Salih ŞİRİN 
tarafından bu 24 sayfadan seçilen 40 ayet üzerinde açıklama yapılıp soru-cevap 
şeklinde müzakere edilmektedir. 
 

Kuran Meclisleri Programına okulumuzda uygulanan Namazla Diriliş Projesi´ne 
2017-2018 eğitim-öğretim yılında katılıp yıl içinde devamsızlığı 10 namaz vaktini 
geçmemiş olan 122 öğrencimiz katılım sağlamaktadır. 

 
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı 

 

Okulumuz Kitap Dostları Topluluğunun organizasyonuyla 12-F şubesi öğrencimiz ve 
Kitap Dostları Topluluğu üyemiz Hatice Leyla BATTAL tarafından Cahit Zarifoğ-
lu´nun "Yaşamak" adlı eseri öğrencilerimize tanıtıldı. 
 

Okulumuz çok amaçlı salonunda düzenlenen tanıtımda Hatice Leyla BATTAL tara-
fından Cahit Zarifoğlu´nun hayatı, kişiliği ve sanat özellikleri hakkında bilgi verildi ve 
"Yaşamak" adlı eserinin değerlendirmesi yapıldı. 
 

Etkinliğe, Aralık ayı içerisinde Cahit Zarifoğlu hakkında okumalarını tamamlamış 
olan 88 kitap dostu öğrencimiz katıldı. 

 
İzleme ve Değerlendirme Alanı 

 

Öğrencilerimize ve velilerimize Memnuniyet Anketleri uygulanmıştır. Anketler, okul-
öğrenci-veli iletişimini hızlandırmak amacıyla tasarlanmış olan kurumsal e-posta sis-
temimiz üzerinden uygulanmıştır. Rehberlik Servisi tarafından elektronik ortamda 
hazırlanan anketler, okulumuza e-posta adresini bildirmiş 840 öğrenci ve 774 veli-
mizin e-posta adreslerine elektronik davetiye olarak gönderilmiştir. Öğrencilerimize 
40, velilerimize 30 soru yöneltilmiştir.  
 

10-16 Aralık 2018 tarihleri arasında açık tutulan anketlere toplam 644 öğrenci ve 
368 velimiz elektronik ortamdan katılım sağlamıştır. 
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MART 
2019 

 
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı 

 

Okul Tanıtım Komisyonumuz tarafından öğrencilerimizin okulumuzu daha iyi 
tanıyıp aidiyet duygusunun güçlenmesi için zemin kat ve ikinci koridoruna oku-
lumuzla ilgili çeşitli resimler ve bilgilerin olduğu "Okul Tanıtım Köşesi" oluştu-
rulmuştur. 

 
Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı 

 

İHL Meslek Dersleri zümremizin davetiyle Selçuklu Mahmut Sami Ramazanoğlu Fen 
ve Sosyal Bilimler Programı Uygulanan Anadolu İmam Hatip Lisesi İHL Meslek 
Dersleri öğretmeni İsmail AKYÜZ, 20 Mart 2019 Çarşamba günü 3. ders saatinde 
öğretmenlerimize bir araya gelerek mesleki deneyimlerini, yürüttüğü özgün çalışma-
ları bizlerle paylaştı. 

 
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı 

 

MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği´nin 111. maddesi uyarınca ders yılı başın-
da hazırlanan Okul Çalışma Takvimimize uygun olarak tüm zümrelerimiz tarafından 
26-27 Mart 2019 tarihlerinde "Mart Ayı Eğitim Kurumu Alan Zümre" toplantıları ya-
pılmıştır. 
 

Bu toplantılarda II. dönem sürdürülen eğitim-öğretim faaliyetleri değerlendirilmiş ve 
II. Dönem I. Yazılı Sınavların planlanması gerçekleştirilmiştir. 
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Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı 

 

Rehberlik Servisimizle işbirliği içinde okulumuz Mesleki Tatbikat Kulübü üyesi öğ-
rencilerimiz ve danışman öğretmenlerimiz kardeş okullarımız Nene Hatun İmam Ha-
tip Ortaokulu (25.03.2019) ve Şehit Abdullah Tayyip Olçok İmam Hatip Ortaokulunu 
(22.03.2019) ziyaret ederek öğrenci kardeşlerine İmam Hatip Liseleri hakkında bilgi 
verip okulumuzu tanıttılar, birer ders saatine katılıp akran rehberliği yaptılar, mesleki 
birikimlerini kardeşleriyle paylaştılar. 

 
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

 

Kültür ve Edebiyat Kulübümüzün koordinesinde yürütülen "40 Şair 40 Şiir" etkinliği 
kapsamında her öğrencimiz Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy´dan üçer beyit ezber-
ledi. Ayrıca 12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulü ve M. Akif Ersoy´un Anma Günü etkin-
likleri kapsamında 14 Mart 2019 Perşembe günü okulumuz konferns salonunda 12 
öğrencimiz M. Akif Ersoy´dan seçtikleri şiirleri öğrenci arkadaşlarıyla paylaşarak şiir 
dinletisi gerçekleştirdi. 
 

Her sınıftan birer öğrencinin seçilmesiyle oluşturulacak 30 kişilik öğrenci topluluğu, 
mayıs ayında yapılacak "40 Şair 40 Şiir" şiir dinletisi programında Milli Şairimizden 
birer beyit seslendirecektir. 

 
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı 

 

Okulumuz "Kitap Dostları Topluluğu"nun organizasyonuyla 10-A şubesi öğrencimiz 
ve Kitap Dostları Topluluğu üyemiz Saliha İN tarafından Antoine De Saint Exu-
pery´nin "Küçük Prens" adlı eseri öğrencilerimize tanıtıldı. 
 

Okulumuz çok amaçlı salonunda düzenlenen tanıtımda Saliha İN tarafından Antoine 
De Saint Exupery´nin hayatı, kişiliği ve sanat özellikleri hakkında kısaca bilgi verildi 
ve ardından "Küçük Prens" adlı eserinin değerlendirmesi yapıldı. 
 

Etkinliğe, Mart ayı içerisinde Batı Edebiyatı hakkında okumalarını tamamlamış olan 
96 kitap dostu öğrencimiz katıldı. 

 
İzleme ve Değerlendirme Alanı 

 

Rehberlik Servisimiz tarafından 11-15 Mart 2019 tarihleri arasında okulumuzdaki 
tüm öğrencilere "Sınav Kaygısı Ölçeği" uygulanmıştır. 
 

Sınav kaygısı yaşayan öğrencileri tespit etmek, sınav kaygısının nedenlerini ortaya 
çıkartıp, çözüm yollarını bulmak amacıyla kullanılmakta olan bu ölçeğin sonuçları 
18-22 Mart 2019 tarihleri arasında Rehberlik Servisimiz tarafından analiz edilmiş ve 
25 Mart 2019 tarihinden itibaren 12. sınıf öğrencileri öncelikli olmak üzere sınav 
kaygısı yüksek öğrencilerle bireysel sonuçlar paylaşılıp onlarla bireysel ve grup reh-
berliği yürütülmeye, sınav kaygısı ile başa çıkma teknikleri anlatılmaya başlanmıştır. 
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NİSAN 
2019 

 
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı 

 

Okulumuzda 1 adet bayan mescidi bulunmaktadır. 70 kişi kapasiteli bu mescit, 
mesai saatleri içerisinde paydaşlarımızın ibadet ihtiyaçlarına cevap verdiği gibi 
Kuran-ı Kerim gibi uygulamalı dersler ve öğrencilerle gerçekleştirilen bazı soh-
bet-toplantıları da zaman zaman bu mekanlarda yapılmaktadır.  
 

Mescidimizin halı kaplaması bir hayırsever vatandaşımızın desteğiyle tamamen 
yenilenmiştir. Ayrıca Okul-Aile Birliğimiz tarafından perde taktırılmıştır. 
 

Mescidimiz yardımcı personellerimiz tarafından günlük olarak temizlenmektedir.  
 

Bayan mescidimizin haricinde okul binamızla yan yana Arafat Camii ve Kız Ku-
ran Kursu bulunmaktadır. Mesleki Tatbikat çalışmalarımız bu camide yürütül-
mektedir. 

 
Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı 

 

İlçemizdeki Kardeş Okullarımız ve İmam Hatip Okullarında gerçekleştirilen Tübitak 
4006 Bilim Fuarlarını okul idarecilerimiz ve fen bilimleri alanları öğretmenlerimizle 
birlikte ziyaret ettik. 

 
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı 

 

Okulumuz 11. sınıf öğrencilerine yönelik olarak yüksek öğretim kurumlarını tanıma 
amacıyla Ankara´daki üniversitelere ziyaretler düzenlendi. 
 

Rehberlik Servisinin organizasyonuyla 07 Mart 2019 tarihinde Ankara Gazi Üniversi-
tesi, 19 Nisan 2019 tarihinde ise Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ziyaret edildi. 
 

Ankara Gazi Üniversitesi gezisinde öğrencilerimize Müdür Yardımcımız Fatma Nur 
SARIALTIN, Rehber Öğretmenimiz Hacer YENİLMEZ, Biyoloji Öğretmenimiz Kazım 
AKYILDIZ ve Coğrafya Öğretmenimiz Mehmet ÇAY rafakat etti. 
 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi gezisinde ise öğrencilerimize Okul Müdürümüz 
Ahmet Ali ÇİFCİ, Müdür Yardımcımız Bayram DEMİRÖZ, Rehber Öğretmenlerimiz 
Hacer YENİLMEZ ve Hasan KUMAŞ, Coğrafya Öğretmenimiz Menzule KUMAŞ ra-
fakat etti. 
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Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı 

 

Anadolu İmam Hatip Liselerinde öğrenim gören öğrencilere müezzinlik, imam-
hatiplik, Kuran kursu öğreticiliği, vazilik, vaizelik ve manevi danışmanlık gibi dini 
hizmetlerin yerine getirilmesinde kaynaklık edecek gerekli mesleki bilgi ve becerile-
rin kazandırılması amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ta-
rafından hazırlanan "Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencileri Mesleki Uygulama 
Programı" 2018-2019 eğitim ve öğretim yılında da okulumuz öğrencileri tarafından 
gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda mesleki uygulama çalışmalarına okulumuzda 
öğrenim gören 11 ve 12. sınıf öğrencileri en az bir etkinlikte yer alarak katılmaktadır. 
 

Mesleki Uygulama Komisyonumuzun organizasyonu ile eğitim-öğretim yılı boyunca 
Arafat Camii Kuran Kursu binasında her gün 3 öğrencimiz bayanlara yönelik Kuran-ı 
Kerim öğretim/okuma ve vaaz programında, 6 öğrencimiz de Kur’an Kursunda kız 
öğrencilere yönelik Kur’an öğreticiliği programına katılmaktadır. 

 
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

 

11. sınıf öğrencilerimiz şehrimizin tarihi emanetleri olan Aleaddin Camii, İnce Minare 
Müzesi ve Karatay Müzesi´ni ziyaret etti. 
 

Öğrencilerimize Tarih Öğretmenimiz Aslan YEŞİL ve Müdür Yardımcımız Abdulkadir 
YAVAŞ refakat etti. 

 
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı 

 

Okulumuz Kitap Dostları Topluluğu tarafından 9 ve 10. sınıflar arasında bilgi yarış-
ması düzenlendi. 
 

9´ar şubenin katılımıyla 15 Nisan 2019 tarihinde 9. sınıflar ve 22 Nisan 2019 tarihin-
de 10. sınıflar arasında gerçekleşen yarışmaların sunuculuğunu Tarih öğretmenimiz 
Selman KORKMAZ, jüri üyeliklerini ise Müdür Yardımcılarımız Fatma Nur SARI-
ALTIN ve Abdulkadir YAVAŞ yaptı. 
 

Toplam 21 sorudan oluşan yarışmaların sonunda 9. sınıflar arasında 190 puan alan 
9-F şubesi birinci, 10. sınıflar arasında ise 150 puan alan 10-A şubesi birinci oldu. 
 

Birinci olan 9-F ve 10-C şubesi yarışmacı öğrencilerine 100´er TL ödül verildi. 

 
İzleme ve Değerlendirme Alanı 

 

03.09.2018 tarihinde yapılan Ders Yılı Başı Öğretmenler Kurulu toplantısının 21. 
gündem maddesi olarak “Öğrenci Devamsızlıklarının Önlenmesi İçin Alınacak Ted-
birlerin Belirlenmesi” görüşülmüş ve ders yılı içinde yapılacak tedbir çalışmaları 
planlanıp karara bağlanmıştır. 
 

Bu kararlar doğrultusunda okulumuzda 2018-2019 eğitim ve öğretim yılı süresince 
öğrenci devamsızlıklarının önlenmesi için çeşitli çalışmalar yürütülmüştür. 
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MAYIS 
2019 

 
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı 

 

Okul koridorlarımız öğrencilerimize milli ve manevi değerleri aşılayabilmek, ah-
laki değerleri zihinlerinde kalıcı kılabilmek ve estetik bir görünüm kazanmak 
amacıyla ayet, hadis, hat ve tezhip örnekleriyle donatıldı. 

 
Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı 

 

Okul idarecilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından şehrimizin önemli tarihi ve kültürel 
mekanlarından biri olan Sille'ye gezi düzenlendi. 

 
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı 

 

Rehberlik Servisimizin öncülüğünde okulumuzda "Kariyer Günleri" ekinliği düzen-
lendi. Ay boyunca 7 farklı oturum olarak gerçekleşen bu etkinlikle alanında uzman 
isimler öğrencilerimizle buluştu, mesleklerive meslek seçiminde dikkat edilmesi ge-
rekenler hakkında öğrencilerimize bilgi verdi. 
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Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı 

 

Okulumuzda 2018-2019 eğitim ve öğretim yılında mesleki uygulama kapsamında 
aşağıdaki çalışmalar yürütülmüştür: 
 

1-Mesleki uygulama komisyonu ve sınıf danışman öğretmenleri belirlenmiştir. 
 

2- 11 ve 12. sınıfta bulunan kız öğrenciler okulumuzun uygulama camisi mesabe-
sindeki Arafat cami ve  Kur’an Kursunda kadınlara yönelik programlarda yüzünden 
aşır okuma ve kısa vaaz verme faaliyeti, yine aynı camiinin Kur’an kursunda öğreti-
cilik ve kreşinde öğretici yardımcılığı şeklinde uygulamalar yapmışlardır. 
 

3- 9.sınıftan hafızlık çalışması yapan 2 öğrencimiz gönüllü olarak Ramazan ayı içe-
risinde Arafat camisinde mukabele okumuşlardır. 
 

4- Okulumuzu temsilen 11 ve 12.sınıf öğrencilerinden bir grup öğrencimiz imam ha-
tip ortaokullarına ziyaretler yapmışlardır. 

 
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

 

Şehri Ramazan etkinlikleri kapsamında okulumuz öğrencileri tarafından Ramazan 
ayı boyunca "Ramazan Sohbetleri" gerçekleştirildi.    

 
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı 

 

Kitap Dostları Topluluğu üyesi öğrencimiz Saliha İN, KON TV´de Yaşar TOY´un ha-
zırlayıp sunduğu "Düzlem" adlı programa konuk olarak Antoine De Saint Exu-
pery´nin "Küçük Prens" adlı eserini tanıttı. 

 
İzleme ve Değerlendirme Alanı 

 

Okulumuz 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı Vizyon Belgesi İzleme Raporu hazır-
lanmıştır. 

 




